
浸信會沙田圍呂明才小學法團校董會校友校董選舉提名表格 

投票日：2025 年 2 月 7 日 

注意： 

填寫本表格前，請先詳閱《浸信會沙田圍呂明才小學校友會會章附則【乙】》及《教育條例》有關校

友校董選舉的規定。 

第一部分：提名 

第一節：候選人資料〔由候選人填寫〕 

中文姓名  

英文姓名  

身份証號碼(首五字)  

畢業年份  

地址  

電話  

 

第二節：提名人詳情 

本人為浸信會沙田圍呂明才小學/浸信會呂明才小學下午校之校友，亦為浸信會沙田圍呂明才小學校

友會會員，一同提名                〔候選人姓名〕為 2025 年 2 月 7 日舉行之選舉候選人。我

們的資料如下： 

姓名 畢業年份 提名人簽署 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 
  



第二部分：候選人同意提名、資格聲名及授權透露有關候選人紀錄/資料 

1. 本人是本提名表格第一部分第一節所述的人，現接受提名為上述選舉候選人。 

2. 本人謹此聲明，按《浸信會沙田圍呂明才小學校友會會章》之規定，本人完全符合條件，並具備

資格被提名為上述選舉的候選人 

3. 本人明白《教育條例》第30條所載有關常任秘書長可拒絕校董註冊的理由 

4. 本人確認，在本提名表格所提供的資料乃屬真實正確。 

5. 就本人在第一部分所聲明及確認的事項，本人授權所有有關機構及人士向選舉委員會透露任何有

關本人的紀錄或資料，以作核實用途。 

6. 本人附上個人簡介〔不多於250 字，不計算標點符號，中英文均可〕，並同意同學會將之用作選

舉及宣傳用途。 

 

                                                                                        

                                                                                      

                                                                                     

                                                                                      

                                                                                        

                                                                                      

                                                                                       

                                                                                       

                                                                                         

                                                                                     

 

7. 本人願意遵守《浸信會沙田圍呂明才小學校友會會章附則【乙】》及《教育條例》有關校友校董

選舉的規定。 

 

 

 

候選人姓名：                 候選人簽名：                 日期︰                 


